

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 60509527

Data publicarii 31.08.21 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 914,26 RON - 914,26 RON

Descriere: 8199 PARCHET CLASSIC 10MM AC5 1.727MP KRONO (MP) 3AB8199 13.816 38.656 534.07
FOLIE MULTISILENT XPS DOW5MM 5MP/BAX FOX (MP) 3ABMULTISDOW5MM 15.0 5.042 75.63
CANCIOG ZIDAR ZN 180MM 10307 ANRO (BUC) 5AQANRO10307 1.0 26.050 26.05 SUPORT CU
TIJA HEX EXT 1/4 MAGNETIC 2750 PROJAHN (BUC) 5AZ2750 1.0 11.760 11.76 CONSOL
RADIATOR 2 (BUC) 2BACONS2 1.0 10.210 10.21 PLINTA PVC STEJAR NATURAL 55*2500MM 3D
5219D WCD (BUC) 3ABP5219D 6.0 10.083 60.50 SILICON SANITAR CHOCOLAT 280ML CS25
CERESIT (BUC) 3CASI.SAN.CHO 1.0 17.650 17.65 CANAL CABLU AUTOADEZIV 40*25MM 2M
MAHON KO-C40*25 (BUC) 3GEKOC40X25A 1.0 13.450 13.45 COLT INT PLINTA STEJAR NATURAL
5219D WCD (BUC) 3ABCI5219D 6.0 1.680 10.08 IMBINARE PVC STEJAR NATURAL 5219D WCD
(BUC) 3ABPI5219D 5.0 1.680 8.40 GRILA PT TRAFALLET 265*285MM ROSU MAAN 3192 (BUC)
5CDMA3192 1.0 3.360 3.36 TERMINATIE ST/DR PVC STEJAR NATURAL 5219D WCD (BUC)
3ABCST/DR5219D 2.0 1.680 3.36 COLT EXT PLINTA STEJAR NATURAL 5219D WCD (BUC)
3ABCE5219D 2.0 1.680 3.36 PROFIL TREPTE STEJAR 120CM PM660017-N (BUC)
3ABPM660017-N 2.0 31.090 62.18 DIBLU PLASTIC NY 10*160 CU SURUB CU CAP HEXAGONAL
SI SAIBA INTEGRATA TORX T40 (BUC) 3DDSMRPZ310160ANZN 12.0 2.521 30.25 CONSOL
RADIATOR 2 (BUC) 2BACONS2 2.0 10.210 20.42 AMORSA ACRILICA 1L ROSU 1/4 SENTOSA
(BUC) 3BOAMORSACR1 2.0 2.940 5.88